
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DDG. n._251             Prot n.   16070     _All______ 
Anno_2017_ Tit.______Fasc.___________  L’Aquila 10.05.2017 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 126 del 16.3.20176 con il quale è stata bandita una selezione pubblica 
finalizzata all’attivazione di n. 1 tirocinio extracurriculare presso il Servizio Medico Competente di 
Ateneo dell’Università degli studi dell’Aquila 

VISTO il D.D.G. n. 125 del 16.3.20176 con il quale è stata bandita una selezione pubblica 
finalizzata all’attivazione di n. 1 tirocinio extracurriculare presso l’Ufficio Sicurezza ed Igiene del 
Lavoro dell’Università degli studi dell’Aquila 

VISTI il DDG n. 168 del 6.4.2017 e il DDG n. 169 del 6.4.2017 con il quale sono state nominate le 
commissioni relative ai tirocini extracurriculari  

VISTE le istanze pervenute nei termini e modi prescritti dal bando di selezione 

VISTO il DDG n. 178 del 10.04.2017 con il quale è stata ammessa a partecipare alla selezione la 
candidata: 

Laura PELINO per il tirocinio extracurriculare presso il Servizio Medico Competente di Ateneo 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice per il conferimento del tirocinio extracurriculare 
presso il Servizio Medico Competente depositato in data 05.05.2017 

 

DISPONE 

 

Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice nominata con DDG n. 168 del 6.4.2017 e 
depositati agli atti in data 13.4.2017 

E’ risultata vincitrice della selezione per il conferimento del tirocinio extracurriculare presso il 
Servizio Medico Competente la dott.ssa Laura PELINO 

  

 

L’Aquila  09.05.2017           IL DIRETTORE GENERALE 

                                  (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

            f.to dott. Pietro DI BENEDETTO  


